
VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra 

Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programos, kuria siekiama sumažinti ekonominius ir socialinius skirtumus 

išsiplėtusioje Europos Sąjungoje, nevyriausybinių organizacijų subsidijų schemos 

GALUTINĖ PARAIŠKŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES IR TINKAMUMO GAUTI PARAMĄ VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 

2012-05-10 Nr. 1 

   

 

1. Bendra informacija apie administracinės atitikties ir tinkamumo gauti paramą vertinimo etapą 

1.1. Paraiškų vertinimo terminas: 2011.12.02 – 2012.05.09 

 

1.2. Įvertintų paraiškų skaičius:  

Pateikta paraiškų Įvertinta paraiškų Paraiškos, atitikusios 
administracinės atitikties ir 

tinkamumo gauti paramą 

vertinimo reikalavimus 

Paraiškos, neatitikusios 

administracinės atitikties ir 

tinkamumo gauti paramą 

vertinimo reikalavimų 

Nevertintos paraiškos 

380 376 309 67 2 paraiškų vertinimas nutrauktas 

pareiškėjo prašymu 

2 paraiškos atmestos dėl 

pateikimo ne laiku 

- Paramos suma: 79.391.446,73 

Lt. 

Paramos suma: 65.852.052,16 

Lt. 

Paramos suma: 13.539.394,57 

Lt. 

- 

 

1.3. Vertinimą atliko 19 CPVA vertintojų (patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojos 2011 m. gruodţio 1 d. potvarkiu 2011/20-2-30) ir 1 nepriklausomas ekspertas. 

 

2. Paraiškos, atitinkančios administracinės atitikties ir tinkamumo gauti paramą reikalavimus 

Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Paprojekčio pavadinimas 
Prašoma paramos suma 

(litais) 
Pastabos 

CH-NVO-001 Asociacija "Teisėtvarka" Viena problema maţiau! 252120,05  

CH-NVO-003 Vilniaus policijos asociacija Vilniaus policijos asociacijos institucinių 

gebėjimų stiprinimas nusikalstamumo 

260172,25  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

prevencijos kontekste 

CH-NVO-004 Viešoji įstaiga „Elektroninio verslo ir 

inovacijų plėtros agentūra“ 

Kas vyksta LT 236693,52  

CH-NVO-005 Asociacija „Šviesuva“ Asociacijos „Šviesuva“  stiprinimas ir 

visuomenės švietėjų ugdymas, plėtojant 

institucinius gebėjimus 

249454,8  

CH-NVO-006 Viešoji įstaiga Draudimo ir rizikos 

valdymo institutas 

VšĮ Draudimo rizikos ir valdymo instituto 

veiklos gerinimo gebėjimų stiprinimas ir 

paslaugų plėtra, siekiant sumaţinti 

ekonominius ir socialinius skirtumus 

išsiplėtusioje Europos Sąjungoje 

245603,66  

CH-NVO-007 Viešoji įstaiga "Paţangūs sprendimai" VšĮ “Paţangių sprendimų” socialinio 

verslumo gebėjimų ugdymas 

261555,09  

CH-NVO-009 Viešoji įstaiga "Dianos socialinių 

paslaugų centras" 

Verslumo kompetencijos ugdymo(si) 

centras 

159816,6  

CH-NVO-010 Investuotojų asociacija Finansų ir investicijų valdymo 

kompetencijų vertinimo priemonės kūrimas 

262796,4  

CH-NVO-011 Viešoji įstaiga "Trust in Development" NVO institucinių gebėjimų stiprinimas: 

savarankiškos misijos ir projektai 

besivystančiose šalyse 

73982,98  

CH-NVO-012 Lietuvos bibliotekininkų draugija LBD veiklos strateginė plėtra 241303,52  

CH-NVO-013 Šilalės rajono kaimo bendruomenių 

koordinacinis centras 

Verslumo ugdymas kaime, pasitelkiant 

tradicinius amatus 

200265,82  

CH-NVO-014 Nevyriausybinių organizacijų 

informacijos ir paramos centras 

NVO ir savivaldybių bendradarbiavimo 

modelių plėtra 

261797,8  

CH-NVO-015 Juliaus Liudviko Vynerio labdaros ir 

paramos fondas 

Pilietinių iniciatyvų stiprinimas Vakarų 

Lietuvoje 

209743,29  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-016 Lietuvos krikščioniškas labdaros ir 

gailestingumo fondas „Samarija“ 

Aplinkos prieţiūros paslaugų kūrimas 

stiprinant organizacijos  finansinį 

savarankiškumą 

258644,89  

CH-NVO-017 Labdaros ir paramos fondas „KRIS- 

Šiaurės Vakarų Lietuvoje“ 

Stereotipai, viešoji nuomonė ir politika:  

buvusių nuteistųjų integracijos į visuomenę  

problemos ir sprendimai 

260329,86  

CH-NVO-018 Lietuvos muzikų sąjunga Lietuvos muzikų sąjunga informacinio 

debesies ateities perspektyvoje 

178470,4  

CH-NVO-019 Lietuvos anglų kalbos mokytojų 

asociacija (LAKMA) 

LAKMA narių kvalifikacijos tobulinimo 

programa 

201415,05  

CH-NVO-020 Viešoji Įstaiga „Visuomenės kultūrinio 

ugdymo centras“ 

NVO VKUC stiprinimas, siekiant pagerinti 

gyvenimo kokybę Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje 

95083,52  

CH-NVO-021 Lietuvos galvijų veisėjų asociacija Lietuvos galvijų veisėjų asociacijos 

kvalifikacinių gebėjimų stiprinimas 

173060,88  

CH-NVO-022 Viešoji įstaiga „Vienaragių šilas“ Viešosios įstaigos „Vienaragių šilas“ 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

54900  

CH-NVO-026 Masinio futbolo asociacija MFA trenerių akademija 262429,41  

CH-NVO-027 Viešoji įstaiga "Europos parkas" Kaimiškose vietovėse esančių Europos 

parko ir Liubavo muziejų prieinamumo 

visuomenei didinimas 

148613,3  

CH-NVO-028 Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų 

institutas" 

NVO, veikiančių mokslo sklaidos srityje, 

tinklo stiprinimas, plėtojant jo institucinius 

gebėjimus 

262968,94  

CH-NVO-029 Viešoji įstaiga „Adlex Academy“ Aktyvus pilietiškumas – iniciatyvios ir 

susitelkusios visuomenės kūrimas. 

198339,81  

CH-NVO-030 Lietuvos Respublikos odontologų rūmai Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 260156,44  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

CH-NVO-031 Anykščių moterų uţimtumo ir 

informacijos centras 

Mes esame stiprios (akronim. MES) 262712,17  

CH-NVO-032 Maltos ordino pagalbos tarnyba Maltos ordino pagalbos tarnybos jaunimo 

organizacijos – „Jaunųjų maltiečių“ 

socialinio tinklo veiklos stiprinimas 

206849,76  

CH-NVO-033 Vičiūnų bendruomenė Gyvybingo bendruomenių modelio, 

apimančio įtakos grupių interesų derinimo 

mechanizmą, skatinančio darnų 

bendruomenės vystymąsi ir prisidedančio 

prie socialių problemų sprendimo vietos bei 

valstybiniu mastu, parengimas 

248370  

CH-NVO-034 Viešoji įstaiga "Psichologinės paramos ir 

konsultavimo centras" 

Nevyriausybinės organizacijos – 

Psichologinės paramos ir konsultavimo 

centro institucinių gebėjimų stiprinimas 

260858,65  

CH-NVO-035 Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo 

vartai" 

LPF "Gyvenimo vartai" socialinio verslo 

įkūrimas 

247104,46  

CH-NVO-036 Viešoji įstaiga "Kitas variantas" NVO skėtis 257082,5  

CH-NVO-038 Viešoji įstaiga „TD ACTIVE“ Anykščių NVO finansinio savarankiškumo 

didinimas 

114918,9  

CH-NVO-039 Viešoji įstaiga „Vilniaus prekių birţa“ Socialinė prekių birţa 254517,63  

CH-NVO-041 Viešoji įstaiga Baltijos agroverslo 

institutas (BAVI) 

VšĮ Baltijos agroverslo instituto 

konkurencingumo didinimas 

259304,82 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-042 Viešoji įstaiga Skudutiškio akademija VšĮ Skudutiškio akademijos institucinių 

gebėjimų stiprinimas ir veiklų plėtra 

176655,93  

CH-NVO-043 Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio Blaivybė ir prevencija Kazlų Rūdos 234860,39  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

vyskupijos blaivystės sąjūdţio Kazlų 

Rūdos skyrius 

savivaldybėje ir Vilkaviškio vyskupijoje 

CH-NVO-044 Ultragarso asociacija Ultragarso asociacijos ir kitų medicininių 

NVO ţmogiškųjų gebėjimų plėtojimas 

ultragarso diagnostikos onkologijos srityje 

236603,52  

CH-NVO-045 Trakų bendruomenė Naujasodis Veikli bendruomenė -  savivaldos pamatas 171686,25  

CH-NVO-046 Agentūros Visos Lietuvos  vaikai 

Klaipėdos  fondas 

NVO sektoriaus plėtrai palankios aplinkos  

kūrimas – „ Tėvų  ir vaiko  centras„ 

89995,73  

CH-NVO-047 Kauno bendruomenių centrų asociacija Kauno miesto gyventojų įtraukimas į vietos 

savivaldos sprendimų priėmimo procesus 

261383,08 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-050 Pasvalio rajono Atţalyno bendruomenė Kaimo bendruomenių saugios ir sveikos 

gyvensenos vystymo strategija iki 2020 

metų 

148177,99  

CH-NVO-051 Asociacija „Sportuojanti Lietuva“ Gyvybingo masinių sportinių renginių 

organizavimo modelio, uţtikrinančio 

vadybinių ţinių ugdymą, finansinių 

priemonių pritraukimą ir ilgalaikį rezultatų 

panaudojimą, kūrimas remiantis uţsienio 

šalių (Skandinavų) gerąja praktika 

255935  

CH-NVO-052 Joniškio rajono kaimo bendruomenių 

sąjunga 

Joniškio rajono nevyriausybinių 

organizacijų valdymo efektyvumo 

didinimas ir veiklos tobulinimas 

230122,78  

CH-NVO-053 Psichosocialinės Onkologijos Asociacija Psichosocialinių paslaugų prieinamumo 

gerinimas onkologiniams pacientams ir jų 

artimiesiems stiprinant NVO veiklą 

236479,37  

CH-NVO-054 Viešoji įstaiga „Marijampolės regiono 

plėtros agentūra“ 

Sėkmės tiltai vystant regioninius ir 

tarpinstitucinius bendradarbiavimo tinklus. 

226224,07  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

Gebėjimų ugdymas 

CH-NVO-055 Viešoji įstaiga Pagalbos paaugliams 

iniciatyva 

PPI darbuotojų ir savanorių socialinio 

verslumo kompetencijų  ugdymas 

121932,08  

CH-NVO-057 Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos 

apskrities organizacija 

„Pilietinio dalyvavimo skatinimas aplinkos 

pokyčių planavime steigiant urbanistikos 

Ekspocentrą Klaipėdoje“ 

224221,68  

CH-NVO-058 Lietuvos blaivybės fondas Blaivi karta - 2 258499,99  

CH-NVO-059 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas NVO institucinių gebėjimų stiprinimas: 

kelias į savarankiškumą 

233675,8  

CH-NVO-060 Lietuvos projektų vadybos asociacija Organizacijų ir individų projektų vadybos 

kompetencijų vertinimo įrankis (PVKVĮ) 

262617,3  

CH-NVO-061 Viešoji įstaiga "Namas plius“ VšĮ „Namas plius“ institucinių gebėjimų 

stiprinimas 

262620  

CH-NVO-062 Lietuvos kurčiųjų draugija "Stiprūs ir matomi būdami kartu" – 

Lietuvos kurčiųjų draugijos institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

253809  

CH-NVO-063 Viešoji įstaiga "Projektų parkas" Internetinės Atviros televizijos įrankio 

sukūrimas NVO gebėjimų ir 

bendradarbiavimo stiprinimui 

258717,15  

CH-NVO-064 Viešoji įstaiga "Nerijaus Juškos 

mokykla" 

Menas padovanos vaikams ateitį 143594,32  

CH-NVO-065 Viešoji įstaiga „Idėjų tiltai“ VšĮ „Idėjų tiltai“ finansinio 

savarankiškumo didinimas sukuriant 

kultūrinio turizmo Nemuno upe paslaugą 

Alytuje 

261603,88  

CH-NVO-066 Fondas "Šakių bendruomenės centras" Filantropijos skatinimas ir viešinimas Šakių 

krašte 

36227,89  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-068 Edukacinis-kultūrinis centras „Metidė“ Pro kultura 65052,1  

CH-NVO-069 Viešoji įstaiga  Menų ir mokymo namai Naujų Engiamųjų teatro metodų 

integravimas į Lietuvos NVO veiklas 

221754,99  

CH-NVO-070 Asociacija Lietuvai pagraţinti draugija 

(LPD) 

Lietuvai pagraţinti draugijos ir kaimo 

bendruomenių vaidmens plėtojimas ir 

Lietuvos savivaldos demokratizavimas, 

panaudojant Šveicarijos patirtį. 

209767,72  

CH-NVO-071 Viešoji įstaiga „Kultūros horizontai“ Portfolio. Dizainas: Lietuvos verslo plėtros 

įrankis 

261803,92  

CH-NVO-072 Tradicinių amatų centras „Meniškas 

kaimas“ 

Tradicinių amatų centro „Meniškas 

kaimas“ institucinių gebėjimų stiprinimas 

46557  

CH-NVO-073 Labdaros ir paramos fondas „Jauniems“ Fondas 2.0 244729,61  

CH-NVO-074 Nacionalinė SPA asociacija Nacionalinės SPA asociacijos institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

262758,44  

CH-NVO-075 Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija Harmoningos viešbučių klasifikavimo 

sistemos įgyvendinimas Lietuvoje 

260810,82  

CH-NVO-076 Kauno paramos Valdorfo pedagogikai 

bendrija „Šaltinėlis“ 

Gyvybingo Valdorfo ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos bendruomenės modelio 

kūrimas Lietuvoje 

220633,29  

CH-NVO-077 Baltijos labdaros fondas NVO, veikiančių kaimo vietovėse, 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

243007,8  

CH-NVO-078 Viešoji įstaiga „Mokymo ir įgūdţių 

ugdymo centras“ 

Verslumo ugdymo programos parengimas 

ir NVO narių savarankiško verslumo 

ugdymas 

262809,9  

CH-NVO-079 Tarptautinė filmų kūrėjų asociacija 

"Freimas" 

NVO "Freimas" veiklos bei kokybės 

plėtimas ir gerinimas 

169047,03 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-082 Radviliškio krašto ţmonių su negalia 

sąjunga 

Radviliškio krašto ţmonių su negalia 

sąjungos socialinio verslo skatinimas 

262875,87  

CH-NVO-083 Viešoji įstaiga  Šilalės mokymo centras Šilalės rajono NVO lyderių mokymas 97097,98  

CH-NVO-084 Anykščių TSK „Motosportas“ Anykščių TSK „Motorsportas“ veiklos 

plėtojimas- Anykščių TSK “Motorsportas” 

akademija 

179869,29  

CH-NVO-087 Viešoji įstaiga Aplinkosauginių 

sprendimų centras 

NVO vaidmens ekosistemų paslaugų 

vertinimo procese didinimas 

175586,06  

CH-NVO-089 Asociacija  LĮA (Langas į ateitį) Nauji gebėjimai NVO sėkmei 262999,24  

CH-NVO-090 Futbolo techninio vystymo asociacija Futbolo techninio vystymo asociacijos 

savarankiškumo didinimas Šveicarijos 

Konfederacijos patirties pagrindu 

262306,4  

CH-NVO-091 Viešoji įstaiga Eterna Vita Daugiadimensinės paslaugų kokybės 

uţtikrinimas plėtojant priklausomybės 

ligomis sergančių asmenų gebėjimus 

Viešojoje įstaigoje Eterna Vita 

259710,77  

CH-NVO-092 Viešoji įstaiga  Taikomosios politikos 

institutas 

Instituciniai gebėjimai tvariai partnerystei 259005,57  

CH-NVO-093 Asociacija vaikų motoklubas Asociacijos "Vaikų motoklubas" 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

260579,7  

CH-NVO-094 Lietuvos motociklų sporto federacija Sportinės veiklos ir sportinės 

mototechnikos duomenų bazės įdiegimas 

Lietuvoje 

260466,26  

CH-NVO-095 Psichologijos paslaugų centras Asmens vidinės pilietinės motyvacijos 

stiprinimas Kauno mieste 

221356,53  

CH-NVO-096 Asociacija Vaikų krikščioniško ugdymo 

draugija 

Organizacijos „Vaikų krikščioniško 

ugdymo draugija“ veiklos plėtrai palankios 

207996,42  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

aplinkos kūrimas ir lyderių ruošimas 

CH-NVO-097 Smalininkų bendruomenės centras Smalininkų bendruomenės telkimas ir 

stiprinimas 

59172,3  

CH-NVO-098 Kauno moters uţimtumo informacijos 

centras 

NVO finansinių galių stiprinimas per IT bei 

verslininkių ryšių tinklo plėtimą 

186519,99  

CH-NVO-099 Viešoji įstaiga Paţangių technologijų 

įdiegimo centras 

Uţimti vaikai-ramūs tėvai 159181  

CH-NVO-100 Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, bendrija Pagava 

NVO stiprinimas siekiant pagerinti 

paslaugas šeimoms, auginančioms kurčius 

ir neprigirdinčius vaikus 

239405,39  

CH-NVO-101 Visuomeninė organizacija Dailiųjų amatų 

cechas 

Visuomeninės organizacijos „Dailiųjų 

amatų cechas“veiklos plėtra kuriant 

interneto svetainę 

262574,01  

CH-NVO-102 Viešoji įstaiga Mados akademija Aktyvus menininkas tolerantiškoje 

visuomenėje 

143627,4  

CH-NVO-103 Aukštelkų kaimo bendruomenė "Aukštoji 

alka" 

Aktyvaus poilsio kaimas 259965,45  

CH-NVO-104 Pociūnėlių miestelio bendruomenė Sveiko maisto kaimas 257111,28  

CH-NVO-105 Visuomeninė organizacija "Skėmių 

kaimo bendruomenė" 

Kepėjų kaimas 256741,74  

CH-NVO-106 Onuškio kaimo bendruomenė Onuškio bendruomenės įsijungimas į 

Rokiškio rajono turizmo tinklą 

186841,98  

CH-NVO-107 Viešoji įstaiga „Šiauliai plius“ Informacijos apie NVO sektorių sklaida ir 

savanorystės skatinimas Šiaulių regione 

64930,31  

CH-NVO-108 Viešoji įstaiga „Privati slaugos tarnyba“ Viešosios įstaigos „Privati slaugos tarnyba“ 

finansinio stabilumo uţtikrinimas per 

veiklos paslaugų plėtrą ir materialinės 

149952,28  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

bazės atnaujinimą 

CH-NVO-109 Visuomeninė organizacija Alytaus krašto 

verslininkų asociacija 

Alytaus krašto NVO institucinių gebėjimų 

stiprinimas 

262078,61  

CH-NVO-111 Viešoji įstaiga kūrybinės dirbtuvės 

„BEEPART“ 

Kultūrines – Socialines inovacijas 

įgyvendinančių NVO veiklos tobulinimo 

metodikos sukūrimas ir sklaida 

185867,28  

CH-NVO-112 Stupurų kaimo bendruomenė Šveicarijos Konfederacijos NVO gerosios 

patirties pritaikymas Stupurų kaimo 

bendruomenės veikloje 

128200,94  

CH-NVO-113 Asociacija Eţerėlio bendruomenės 

centras 

Ţingsnis po ţingsnio - į stipresnę 

bendruomenę 

231470,6  

CH-NVO-114 Skuodo rajono neįgaliųjų draugija Šveicarijos Konfederacijos NVO gerosios 

patirties pritaikymas Skuodo rajono 

neįgaliųjų draugijos veikloje 

202147,11  

CH-NVO-115 Viešoji įstaiga Socialinių projektų centras Darbinių kompetencijų suteikimas ir 

stiprinimas judėjimo negalią turintiems 

ţmonėms 

244089,71  

CH-NVO-117 Nacionalinė upių transporto plėtros 

asociacija 

Pilietinės visuomenės dalyvavimo 

sprendţiant Nemuno upės teritorijos 

ekologinius, socialinius ir ekonominius 

klausimus skatinimas 

214702,18  

CH-NVO-118 Lietuvos pilių ir dvarų asociacija Lietuvoje išlikusių dvarų ir pilių problemų, 

susijusių su jų išsaugojimu, ţinomumu bei 

prieinamumu visuomenei, sprendimas, 

stiprinant NVO Lietuvos pilių ir dvarų 

asociacijos  gebėjimus 

167231,94  

CH-NVO-119 Lietuvos jaunimo organizacijų taryba Jaunimo NVO stiprinimas plėtojant 

institucinius gebėjimus per 

bendradarbiavimą su vietos savivalda 

232445,85  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-120 Lietuvos meno kūrėjų asociacija „Meno kūrėjų organizacijų informacinė 

sistema visuomenei“ (IMK) 

233988,3  

CH-NVO-121 Viešojį įstaiga LCC tarptautinis 

universitetas 

Nuo draugystės iki filantropijos 204122,02  

CH-NVO-122 Klubas „13 ir Ko“ (Respublikinė 

psichikos sutrikimų patyrusių asmenų ir 

jų draugų organizacija) 

Lėšų generavimo gebėjimų stiprinimas 

siekiant uţtikrinti organizacijos finansinį 

tvarumą 

109604,35 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-123 Marijampolės asociacija "SAMARIJA 

gailestingumo namai" 

Asociacijos „SAMARIJA gailestingumo 

namai“ socialinių paslaugų plėtra bei 

kokybės ir efektyvumo vertinimo modelio 

kūrimas 

212199,71  

CH-NVO-124 Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegija 

Ateities pilietis 258660,76  

CH-NVO-125 Viešoji įstaiga ‟‟Bonsai studija“ VšĮ „Bonsai studija“ institucinių gebėjimų 

stiprinimas ir plėtra 

262672,75  

CH-NVO-126 Birštono parapijos Caritas Birštono parapijos Caritas ir kitų regiono 

NVO institucinių gebėjimų stiprinimas 

efektyviam socialinių problemų sprendimui 

ir sociokultūrinių paslaugų teikimui 

259718,92  

CH-NVO-127 Viešoji įstaiga Mokymų centras 

“Daugirdiškės” 

Patirtinio mokymosi centras 65205  

CH-NVO-128 Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius 

Savanorystė – ateik, paţink, padėk 174923,1  

CH-NVO-129 Radviliškio Pilietinio jaunimo 

organizacija 

Noriu. Galiu.Veikiu 248500,62  

CH-NVO-130 Kančėnų kaimo bendruomenė  „Dėmesio 

centras“ 

Įvairių kartų socialinės atskirties 

maţinimas, stiprinant Kančėnų kaimo 

93004,34  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

bendruomenę 

CH-NVO-132 Viešoji įstaiga „Projektvita“ Jaunimo ir sporto NVO institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

261103,33  

CH-NVO-133 Lietuvos studentų atstovybių sąjunga Veikime kartu! 262634,29  

CH-NVO-134 Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga Lietuvos jaunųjų ugniagesių ir  gelbėtojų 

veiklos plėtra 

98149,5  

CH-NVO-135 EUROGEMSLt Socialinių iniciatyvų 

asociacija 

„Bendruomenės link“ – NVO stiprinimas 

aktyviai veiklai su mikrorajono gyventojais 

138816,88  

CH-NVO-136 Asociacija Danish Chamber of 

Commerce 

Asociacijos Danish Chamber of Commerce 

(DCC) veiklos vystymo gebėjimų 

stiprinimas 

176000,45  

CH-NVO-137 Viešoji įstaiga Sveiko stuburo mokykla Sveiko stuburo mokyklos veiklos plėtra ir 

finansinio savarankiškumo stiprinimas 

187489,87  

CH-NVO-138 Asociacija INFOBALT Kompiuterių programų ir duomenų bazių 

registro online informacinės sistemos 

sukūrimas 

262263,01  

CH-NVO-139 Futbolo klubas TUKANAS „Futbolo klubo „TUKANAS“ veiklos 

stiprinimas siekiant skatinti jaunimo 

sportinį uţimtumą ir sveiką gyvenimo 

būdą“ 

206694,81  

CH-NVO-140 Visuomeninė organizacija „Gelbėkit 

vaikus“ 

Nevyriausybinių organizacijų, dirbančių 

vaiko teisių srityje, sektoriaus vystymas 

stiprinant organizacijų institucinius 

gebėjimus 

257268,09  

CH-NVO-141 Viešoji įstaiga "Drąsinkime ateitį" VŠĮ „Drąsinkime ateitį“ institucinių 

gebėjimų stiprinimas, ugdant pilietinės 

visuomenės lyderius 

261261,35  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-143 Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos 

centras 

KRMC veiklos tobulinimas ir galimybių 

didinimas 

87251,75  

CH-NVO-144 Viešoji įstaiga „Marijampolės Švento 

arkangelo Mykolo globos namai“ 

Gyvenimo sąlygų ir paslaugų kokybės 

gerinimas globos namų gyventojams 

261841,88  

CH-NVO-145 Viešoji įstaiga  Projektų valdymo ir 

mokymo centras 

Energetikos sektoriaus NVO stiprinimas, 

plėtojant jų institucinius gebėjimus bei 

skatinant viešo intereso atstovavimą ir 

gynimą 

215839,17  

CH-NVO-147 Vilniaus universiteto Studentų atstovybė VU SA institucinis stiprinimas 195909  

CH-NVO-148 Labrenciškės gyventojų asociacija NVO partnerystė – socialinės ir 

ekonominės plėtros skatinimui 

123509,92  

CH-NVO-149 Viešoji įstaiga  Antikorupcijos švietimo 

centras 

Antikorupcijos švietimo centro gebėjimų 

įgyvendinti korupcijos prevencijos 

programas stiprinimas 

223847,33  

CH-NVO-150 Bendruomenė  Rusnės šeima Bendruomenės "Rusnės šeima" 

savarankiškumo didinimas stiprinant 

institucinius gebėjimus 

236690,23  

CH-NVO-151 Viešoji įstaiga Vilniaus SOS vaikų  

kaimas 

„SOS vaikų kaimų“ ţmogiškųjų išteklių 

kompetencijų stiprinimas 

261936,49  

CH-NVO-152 Viešoji įstaiga Ekoinstitutas Paremk EKO NVO! 135813,57  

CH-NVO-153 Lietuvos auditorių rūmai Lietuvos auditoriai stiprioje asociacijoje 220588,6  

CH-NVO-154 Onkologinių ligonių klubas „Viltis 

gyventi“__ 

Savanorystės plėtra  paliatyviai pagalbai 49720,95  

CH-NVO-155 Asociacija JCI Lietuva Asociacijos "JCI Lietuva" institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

118156,5  

CH-NVO-157 Adomynės kaimo bendruomenė Adomynės dvaro atgimimas XXI amţiuje 258346,71  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-158 Lietuvos ţmonių su  negalia sąjunga 

(LŢNS) 

Lietuvos ţmonių su negalia sąjungos 

ţmogiškųjų gebėjimų ir materialinės bazės 

stiprinimas, taikant progresyvias metodikas 

256989,24  

CH-NVO-159 Viešoji įstaiga  Gyvenimo ir tikėjimo 

institutas 

Jaunimo vadovų vertybinis ugdymas 

savanoriškam darbui stovyklose 

236426,37  

CH-NVO-160 Baublių kaimo bendruomenės centras Baublių kaimo bendruomenės centro 

savarankiškumo didinimas 

205858,58  

CH-NVO-161 Viešoji įstaiga  Azzara Moterų NVO veikla: ką nuveikėme ir kur 

einame 

251220,21  

CH-NVO-162 Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

232356,96  

CH-NVO-164 Kūrybinės veiklos centras „Harmonija“ Choras skamba garsiau 182002,85  

CH-NVO-165 Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija Lietuvos antipiratinės veiklos asociacijos 

institucinių gebėjimų plėtojimas skatinant 

antipiratinę veiklą ir viešo intereso gynimą 

259319,63  

CH-NVO-166 Viešoji įstaiga "Vaikų linija" Vaikams ir jaunimui skirtų emocinės 

paramos telefonu ir internetu tarnybų 

stiprinimas, plėtojant jų institucinius 

gebėjimus 

258119,98  

CH-NVO-167 Viešoji įstaiga "Kūrybinių galimybių 

centras" 

NVO, dirbančių sveikatos srityje, palankios 

aplinkos informacijos sklaidai kūrimas per 

sveikatos radiją 

173511,72  

CH-NVO-168 Asociacija „Laukuvos seniūnijos moterų 

klubas“ 

Lietuvos moterų klubų institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

262018,12  

CH-NVO-169 Palentinio kaimo bendruomenė Naujų paslaugų ir produktų kūrimas 

siekiant NVO finansinio savarankiškumo 

didinimo, pasitelkiant energijos gamybai 

atsinaujinančius gamtos išteklius 

173190,78  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-170 Viešoji įstaiga „Savivaldos plėtros 

institutas“ 

Nevyriausybinių jaunimo organizacijų 

veiklos kokybės uţtikrinimas 

253629,22  

CH-NVO-171 Sporto klubas „Rekliai“ Sporto klubo „Rekliai“ veiklos plėtra bei 

organizacinės ir vadybinės veiklos 

vystymas 

258307,37  

CH-NVO-172 Vilniaus krašto kultūros, verslo ir 

pilietinės iniciatyvos asociacija 

„Atvaţiavo meška" 

Vilniaus krašto kultūros, verslo ir pilietinės 

iniciatyvos asociacijos „Atvaţiavo meška" 

organizacinės ir vadybinės veiklos 

vystymas 

258995,92  

CH-NVO-173 Viešoji įstaiga „Randevouze“ VšĮ „Randevouze“ socialinių paslaugų 

plėtra propaguojant šiaudinių namų statybą 

ir fotografavimą gamtoje 

262464,97  

CH-NVO-174 Lietuvos matematikos mokytojų 

asociacija 

Lietuvos matematikos mokytojų asociacijos 

veiklos plėtojimas, ugdant ţmogiškųjų 

išteklių produktyviojo mąstymo formavimo 

kompetencijas 

91503,7  

CH-NVO-175 Šiaulių nevyriausybinių organizacijų 

konfederacija 

Stiprėjanti Šiaulių nevyriausybinių 

organizacijų konfederacija 

233968,13  

CH-NVO-176 Viešoji įstaiga "Ţmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras" 

NVO vaidmuo stiprinant pilietinę 

visuomenę: lyderystė, partnerystė, 

sanglauda [TILTAS] 

262436,78  

CH-NVO-177 Viešoji įstaiga  Aplinkosaugos valdymo 

ir technologijų centras 

Institucinių gebėjimų  stiprinimas darnaus 

vystymosi principų įgyvendinimui 

212068,1  

CH-NVO-178 Asociacija Kauno moterų draugija Moterų iniciatyva – prieš smurtą šeimoje 262134,54  

CH-NVO-180 Asociacija  Visuomenės paţangos 

institutas 

Bendraukime kuriant ir vykdant viešąją 

politiką 

262771,87  

CH-NVO-182 Lietuvos bankų klientų asociacija Etiška bankininkystė - sąţiningus santykius 

kurkime drauge 

250253,1  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-183 Molėtų krepšinio sporto klubas 

„EŢERŪNAS“ 

Molėtų krepšinio sporto klubo „Eţerūnas“ 

finansinio savarankiškumo stiprinimas 

261307,28  

CH-NVO-184 Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegijos filialas Vaikų dienos centras 

,,Navininkai“ 

,,Navininkai“ – vaiko gerovės NVO 

kompetencijų tobulinimas 

233158,11  

CH-NVO-185 Asociacija  Penktas regionas Socialinio verslumo skatinimas ir 

finansinio savarankiškumo didinimas 

Pagėgių savivaldybės nevyriausybinėse 

organizacijose 

210798,32  

CH-NVO-186 Viešoji įstaiga ŠV. Pranciškaus 

onkologijos centras 

Šv. Pranciškaus onkologijos centro 

institucinių gebėjimų ir kompetencijų 

ugdymas pasirengiant    Informacijos ir 

meno terapijos centro atidarymui . 

235731,19  

CH-NVO-187 Lietuvos sodininkų bendrijų asociacija NVO Lietuvos sodininkų bendrijų 

asociacijos stiprinimas 

262367,22  

CH-NVO-188 Pastatų sertifikavimo ekspertų asociacija Ekspertai bendruomenėms 226683,11  

CH-NVO-189 Viešoji įstaiga Konsultus mokymai Bendruomeniškumo ugdymas kaimo 

bendruomenėse 

207046,2  

CH-NVO-190 Marijampolės savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

Lietuvos kaimo bendruomenių lyderių ir jų 

atstovų administracinių gebėjimų 

stiprinimas 

226131,18  

CH-NVO-191 Vilkaviškio lions klubas Informacijos sklaida apie Vilkaviškio 

rajono nevyriausybines organizacijas bei jų 

kompetencijos kėlimas socialinio verslumo 

ir organizacijų vystymo srityse 

261634,72  

CH-NVO-192 Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių 

sąjunga 

Vilkaviškio, Marijampolės, Plungės ir 

Varėnos bendruomenių vykdomos veiklos 

viešinimo ir informacijos sklaidos gebėjimų 

stiprinimas 

291379,2  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-193 Socialinės integracijos centras Draugiška Socialinės integracijos centro 

aplinka panaudojant Web 2.0 technologijas 

169117,82  

CH-NVO-194 Viešoji įstaiga  Ţmogaus teisių stebėjimo 

institutas 

Ţmogaus teisių stebėjimo instituto  

ţmogiškųjų išteklių plėtojimas ir finansinio 

savarankiškumo didinimas 

262875,47  

CH-NVO-196 Ryšių su visuomene agentūrų asociacija Pilietinės demokratijos ir įtakos stiprinimas 

per NVO ir savivaldos bendradarbiavimo 

modelį – Visuomeninės miestiečių Tarybos 

sukūrimas 

256071,45  

CH-NVO-198 Labdaros ir paramos fondas „AGAPAO“ Reabilitacinės bendruomenės finansinio 

savarankiškumo stiprinimas plėtojant 

netradicinės gyvulininkystės šakas 

260303,42  

CH-NVO-199 Lietuvos vadybos konsultantų asociacija Lietuvos vadybos konsultantų asociacijos 

veiklos stirpinimas 

262257,86  

CH-NVO-200 Lietuvos gėjų lyga LGL institucinių gebėjimų stiprinimas 261757,02  

CH-NVO-201 Lietuvos Raudonojo Kryţiaus Draugija Lietuvos Raudonojo Kryţiaus draugijos 

finansinio savarankiškumo ir organizacijos 

komunikacijos gebėjimų stiprinimas 

remiantis Šveicarijos Raudonojo Kryţiaus 

gerąja patirtimi 

145096,65   

CH-NVO-204 Viešoji įstaiga "Vilties oazė" Kartu įveiksime negalią 262458  

CH-NVO-205 Asociacija „Pamario delta“ Nevyriausybinio sektoriaus partnerystės 

tinklo sukūrimas Šilutės rajone 

233610,88  

CH-NVO-206 Viešoji įstaiga „GEBU“ Atotolio šeimų centro steigimas ir veiklos 

plėtra 

168114,28  

CH-NVO-208 Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos 

gydytojų asociacija 

Gyvūnų augintinių ţenklinimo technologijų 

tobulinimas 

44966,1  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-209 Visuomeninė organizacija  Berţelio 

bendruomenė 

„Berţelio bendruomenės“ narių verslumo 

skatinimas 

132564,69  

CH-NVO-210 Vaiko Širdies Asociacija ŠIRDIS VISAM GYVENIMUI 236199,33  

CH-NVO-211 Asociacija  Vyrų krizių centras Vyrai kaip savita socialinė grupė: problemų 

atpaţinimas ir sprendimų modeliavimas 

Lietuvos sociokultūriniame kontekste 

255346,11  

CH-NVO-213 Lietuvos nacionalinė vartotojų federacija Pirmoji pagalba šilumos vartotojams 263804,60 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-214 Lietuvos – JAV Asociacija Vieningos viešojo intereso sampratos ir 

įgyvendinimo mechanizmo kūrimas 

251577,1  

CH-NVO-215 Lietuvos pagyvenusių ţmonių asociacija Lietuvos pagyvenusių ţmonių asociacijos 

institucinių gebėjimų stiprinimas ir veiklos 

plėtra 

261675  

CH-NVO-216 Asociacija „Pozityvus gyvenimas“ NVO, dirbančių su ŢIV/AIDS, institucinių 

gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo su 

vietos savivalda stiprinimas 

236216,99  

CH-NVO-217 Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros 

asociacija 

Darnios plėtros akademijos institucinių 

gebėjimų stiprinimas, vykdant darnią 

Lietuvos bendruomenių plėtrą 

262278  

CH-NVO-218 Viešoji Įstaiga "Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla" 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidyklos 

modernizacija ir plėtra 

214805,7  

CH-NVO-219 Lietuvos Apsaugos Darbuotojų 

Asociacija 

Lietuvos Apsaugos Darbuotojų Asociacijos 

institucinių gebėjimų stiprinimas ir plėtra 

261305,7  

CH-NVO-220 Viešoji Įstaiga "Skaitmeninė 

komunikacija" 

Kauno miesto piliečių, nevyriausybinių 

organizacijų ir miesto savivaldybės bendrų 

sprendimų virtualios erdvės sukūrimas 

260055,77  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-221 LIETUVOS PULO FEDERACIJA Lietuvos pulo federacijos plėtra 

organizuojant moksleivių uţklasinę veiklą 

ir uţimtumą per pulo sportą 

180907,56  

CH-NVO-222 Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir 

gerintojų asociacija 

Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir 

gerintojų asociacijos plėtra ir finansinio 

savarankiškumo didinimas 

251760,06  

CH-NVO-223 Viešoji įstaiga „Neįgaliųjų socialinių 

įmonių sąjunga“ 

T.A.P.K. Tobulėjame. Augame. Plečiamės. 

Kuriame. 

264536,45 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-224 Lietuvių etninės kultūros draugija Institucinių gebėjimų stiprinimas veiklos 

efektyvumui ir plėtrai uţtikrinti 

253954,17  

CH-NVO-225 Visagino šeimos krizių centras Savanorystė-pagalba kitiems, savęs 

paieška, organizacijos jėga 

167263,2  

CH-NVO-226 Viešoji įstaiga „Vilties ţiedas“ NVO socialinių paslaugų plėtra turintiems 

kompleksinę negalią 

237896,64  

CH-NVO-227 Viešoji įstaiga Visuomenės sveikatinimo 

centras 

Onkologinių ligonių ir jų artimųjų 

gyvenimo kokybės gerinimas, plėtojant VšĮ 

Visuomenės sveikatinimo centro veiklą 

234858,69 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-229 Informacinių sistemų audito ir valdymo 

asociacija 

Brandesnė informacinė visuomenė 

Lietuvoje ugdant informacinių sistemų 

audito ir kontrolės profesionalus 

204300,00  

CH-NVO-230 Nacionalinė draudimo brokerių įmonių 

asociacija 

NDBĮA stiprinimas, siekiant uţtikrinti 

viešumą, skaidrumą bei pasitikėjimą 

draudimo rinkoje 

259771,51  

CH-NVO-232 Viešoji Įstaiga „Tobulėjimo dėsniai“ Organizacijų finansinio savarankiškumo 

stiprinimas teikiant visuomenei naudingas 

paslaugas 

230049,08  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-233 Asociacija „Lietuvos liberalus jaunimas“ Tvarių lėšų paieškos gabumų sukūrimas 

Lietuvos regioninių nevyriausybinių 

organizacijų tarptautinio bendradarbiavimo 

projektų skatinimui 

226657,03  

CH-NVO-234 Viešoji įstaiga INOVACIJŲ SRAUTAS NVO mokymų vadovų kompetencijų 

ugdymas ir sertifikavimas 

216235,08  

CH-NVO-235 Viešoji Įstaiga „Public Partnership 

Relations“ 

VšĮ „Public Partnership Relations“ 

finansinio savarankiškumo didinimas 

261290,00  

CH-NVO-236 Labdaros ir paramos fondas Pilietinės 

atsakomybės fondas 

Filantropijos aplinkos gerinimas 

nevyriausybiniam sektoriui Lietuvoje 

stiprinti 

206419,86  

CH-NVO-237 Viešoji įstaiga Globali iniciatyva 

psichiatrijoje 

VšĮ „Globali iniciatyva psichiatrijoje“ 

gebėjimų stiprinimas siekiant sisteminių 

pokyčių psichikos sveikatos srityje ir 

dalinantis patirtimi su kitomis NVO 

180991,63  

CH-NVO-238 Viešoji įstaiga  SOPA Tarpininkavimas į(si)darbinant: paslaugų 

plėtra 

234112,85  

CH-NVO-239 Lietuvos Gamtos Mokslų Olimpiadų 

Asociacija 

Ţinių vaidmens didinimas plėtojant 

ekonominę ir socialinę sanglaudą 

307872,00 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-241 Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija" NVO psichologinio konsultavimo, 

informavimo ir pagalbos sistemos 

sukūrimas vaikų onkologijoje 

164013,44  

CH-NVO-242 Gabiųjų ugdymo centras Ugdymo tinklas 168444,5  

CH-NVO-243 Viešoji įstaiga „Asmenybės ugdymo 

institutas „Rafaelis““ 

NVO Lyderis! 201711,93  

CH-NVO-244 Asociacija „Uţ pilietinę visuomenę“ Alternatyvių atsiskaitymo priemonių 160580,2  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

diegimas bendruomenėse 

CH-NVO-245 VšĮ Geros valios projektai Geros valios kodas 262685,66  

CH-NVO-246 Asociacija Ukmergės jaunimo centras NVO stiprinimas ir NVO narių 

kompetencijų ugdymas Ukmergėje 

55328,4  

CH-NVO-247 VšĮ „Šeimos menas“ VšĮ „Šeimos menas“ institucinių gebėjimų 

stiprinimas, siekiant uţtikrinti nepilnamečių 

uţimtumą Vilniaus mieste ir rajone 

111722,99  

CH-NVO-248 Vaikų laikinosios globos namai 

„Atsigręţk į vaikus“ 

Paslaugų sutrikusio elgesio vaikams 

gerinimas ir plėtra stiprinant VLGN 

„Atsigręţk į vaikus“ institucinius 

gebėjimus 

233245,8  

CH-NVO-249 VšĮ „Socialiniai partneriai“ Savanorystės skatinimas ir savanorių NVO 

gebėjimų stiprinimas Lietuvoje 

230795,42  

CH-NVO-250 Viešoji įstaiga “Socialinės infrastruktūros 

vystymo institutas” 

Smurtą ar kitokią socialinę atskirtį 

visuomenėje patyrusių moterų krizių 

prevencijos stiprinimas 

236700  

CH-NVO-251 Viešoji įstaiga „PVC“ Geras sprendimas 258815,82  

CH-NVO-252 Viešoji įstaiga „Konsvila“ Savanoriškos veiklos skatinimas teikiant 

paslaugas Černobylio AE avarijos 

likvidatoriams 

134311,95  

CH-NVO-253 LABDAROS IR PARAMOS FONDAS 

„ATEITIES AUREOLĖ“ 

LPF „Ateities aureolė“ stiprinimas, naujų, 

socialinių paslaugų sukūrimui 

261125,73  

CH-NVO-254 Asociacija “Pagirių kaimo bendruomenės 

centras“ 

NVO saviraiškos klubo „„MAGICA“ 

sukūrimas 

222775,65  

CH-NVO-255 Lietuvos nacionalinė floristų asociacija Lietuvos floristikos tobulinimas ir sklaida 261252  

CH-NVO-256 Labdaros ir paramos fondas Vilniaus 

lenkų kultūros namai 

Tautinių maţumų ekonominės ir socialinės 

sanglaudos skatinimas 

262650  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-257 Gamtininkų klubas „ORNI“ SAVANORIS - MIŠKUI BROLIS! 207455,75  

CH-NVO-258 Lietuvos Geotermijos Asociacija LGA gebėjimų stiprinimas 224661,62  

CH-NVO-259 Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga 

“Apskritas stalas“ 

Aktyvus pilietiškas jaunimas - stiprios 

savivaldos pagrindas 

249388,62 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-260 Asociacija “Audiovizualinio meno 

industrijos inkubatorius” 

Asociacijos “Audiovizualinio meno 

industrijos inkubatorius” institucinių 

gebėjimų plėtojimas 

258227,39  

CH-NVO-262 Asociacija „Koturnos“ Socialinės klounados stiprinimas ir 

plėtojimas Lietuvoje 

252607,57  

CH-NVO-264 Viešoji įstaiga "Teisingumo garantas" „Teisingumo garanto“ institucinių 

gebėjimų stiprinimas ir Lietuvos NVO 

atstovų kompetencijų tobulinimas finansų 

valdymo, strateginio planavimo ir 

pardavimų srityse 

241041,32  

CH-NVO-265 Asociacija „Mano miestas Klaipėda“ Asociacijos “Mano miestas Klaipėda” 

stiprinimas 

211130,66  

CH-NVO-266 Viešoji įstaiga "Socializacijos ir darbinio 

mokymo centras" 

NVO idėjos ir patirtis – piliečiams 245543,98  

CH-NVO-267 Viešoji įstaiga „Aukštaitiškas paveldas“ Viešosios įstaigos „Aukštaitiškas paveldas“ 

plėtrai palankios aplinkos kūrimas 

57421,76  

CH-NVO-268 Labdaros paramos fondas "SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija" 

Įgalinimas teikti paslaugas vaikams ir 

šeimai 

124700,9  

CH-NVO-270 Kauno apskrities moterų krizių centras Vyrų krizių centrų kūrimas ir paslaugų 

plėtimas 

87758,59  

CH-NVO-271 Ukmergės rajono Veprių medţiotojų 

būrelis 

Bendradarbiavimo galimybių kūrimas ir 

stiprinimas Vepriuose 

151656,88  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-272 Kauno regiono smulkių ir vidutinių 

verslininkų asociacija 

Kauno regiono smulkių ir vidutinių 

verslininkų asociacijos institucinis 

stiprinimas didinant finansinį 

savarankiškumą 

96549,99  

CH-NVO-274 Lietuvos medţiotojų ir ţvejų draugija Lietuvos medţiotojų ir ţvejų draugijos 

organizacinių gebėjimų ugdymas 

205956,58  

CH-NVO-275 Viešoji įstaiga "Open Coffee Club 

Vilnius" 

OCC – bendruomenės katalizatorius 262878,51  

CH-NVO-276 Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ Kultūros operatorių verslumo skatinimas 179617,64  

CH-NVO-277 Viešoji įstaiga "Trys nuliai" VšĮ „Trys nuliai“ institucinių gebėjimų 

stiprinimas 

262261,52  

CH-NVO-278 Panevėţio rajono bendruomenių sąjunga Kaip uţtikrinti rezultatyvų 

bendradarbiavimą tarp bendruomenės ir 

vietos valdţios? 

258408,09  

CH-NVO-279 Viešoji įstaiga "Sėkmės mokykla" VšĮ „Sėkmės mokykla“ gebėjimų 

stiprinimas plėtojant savanorystės judėjimą 

Lietuvoje 

250652,22  

CH-NVO-280 Viešoji įstaiga "OSFL PROJEKTAI" NVO paslaugų katalogas 246601,41  

CH-NVO-282 Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacija Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

210015,59  

CH-NVO-283 Viešoji įstaiga "Darnaus vystymo 

projektai" 

Kas, jei ne mes 252272,02  

CH-NVO-284 Viešoji įstaiga "Švenčionių jaunimo 

verslumo centras" 

Verslumo ugdymas Švenčionių krašto 

NVO (bendruomenėse) 

73350,79  

CH-NVO-286 Asociacija „Lietuvos neįgaliųjų forumas“ Alternatyviosios ataskaitos apie JT 

Neįgaliųjų teisių konvenciją rengimas 

260653,14  

CH-NVO-287 Klaipėdos jaunimo sveikatos centras Visuomenės sveikatos savanoriai 262691,1  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

„Bendraamţiai“ 

CH-NVO-288 Viešoji įstaiga "Pal.J.Matulaičio šeimos 

pagalbos centras" 

Asmeninio augimo ir profesionalumo 

vystymo programa Vilniaus neformalaus 

NVO forumo darbuotojams 

260369,99  

CH-NVO-289 Viešoji įstaiga "Actio Catholica Patria" NVO dirbančių ekspertų profesinių 

santykių konsultavimo (supervizoriškų) 

kompetencijų kėlimo mokymai 

260201,3  

CH-NVO-290 Viešoji įstaiga "Pal. J. Matulaičio 

socialinis centras" 

Proto negalios ţmonių dirbtuvės 254620,67  

CH-NVO-291 Moterų informacijos centras Moterų NVO lyderių akademija 236283,2  

CH-NVO-292 Labdaros ir paramos fondas "VA Caritas 

socialiniai projektai" 

Fondo institucinių gebėjimų didinimas 

socialinio verslo vystyme 

236394,53  

CH-NVO-293 Labdaros ir paramos fondas „Maisto 

bankas“ 

„Maisto banko“ paramos maistu tiekimo 

tinklo gebėjimų stiprinimas panaudojant 

gerąją Šveicarijos patirtį 

255003,26  

CH-NVO-294 Asociacija „Mes greta“ Mes greta 256246,95  

CH-NVO-296 VO "Naujininkų bendruomenė" Vietos bendruomenės gebėjimų stiprinimas 

ir gerosios patirties sklaida 

65057,44  

CH-NVO-297 Vilniaus miesto ir apskrities verslininkų 

darbdavių konfederacija 

Skirtumų galia“ (“Diversity power”) -  

vyresnio amţiaus asmenų integravimas į 

darbo rinką perimant Šveicarijos 

Konfederacijos patirtį 

250275,29  

CH-NVO-298 Viešoji įstaiga "Baltijos ekspertų lyga" Strateginių ţaidimų akademijos sukūrimas 232928,05 Po administracinės atitikties ir tinkamumo 

gauti paramą vertinimo rezultatų skundų 

išnagrinėjimo, paraiška pripaţinta atitinkanti 

administracinės atitikties ir tinkamumo gauti 

paramą vertinimo reikalavimus. 

CH-NVO-299 Lietuvos skautija Lietuvos skautijos elektroninės narystės 

administravimo sistemos atnaujinimas 

181827,95  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-300 Paramos fondas „Baltijos plėtros fondas“ Darni įstaigos plėtra – veiklos pagrindas 212104,46  

CH-NVO-301 Asociacija Lietuvos Advokatūra Lietuvos advokatūros stiprinimas, advokatų 

ir kitų teisininkų kompetencijų kėlimas 

NVO srityje 

224704,17  

CH-NVO-302 Nacionalinė pasyvaus namo asociacija NVO ir visuomenės dalyvavimas 

savivaldoje sprendţiant energetikos 

klausimus. 

260229,74  

CH-NVO-307 Lietuvos studentų sąjunga Ţinios ir kompetencijos - tobulėjimo link 184755,75  

CH-NVO-311 Lietuvos taikomosios psichologijos 

asociacija 

Savęs įvertinimo testo, skirto nustatyti savo 

gebėjimus, profesinį kryptingumą, bei 

asmenybės bruoţus ir įsivertinimo pagrindu 

tinkamai pasirinkti karjeros kelią 

sukūrimas, validizavimas, bei IT 

sprendimo, leidţiančio atlikti testą internetu 

sukūrimas 

262571,58  

CH-NVO-312 Pilietinių iniciatyvų centras Veiksmo diena savivaldybėje 156107,2  

CH-NVO-313 Viešoji įstaiga "Didelės galimybės" Stogas vaikams 261102,65  

CH-NVO-314 Marijampolės regiono jaunųjų 

verslininkų klubas 

Kūrybiškumo ir verslumo klasteris (KVK) 

prie MRJVK 

236033,12  

CH-NVO-315 Lietuvos ţaliųjų judėjimas Viešojo intereso gynimo aplinkos apsaugos 

srityje patirties sklaida 

235201,27  

CH-NVO-316 Lietuvos kolpingo draugija Sveikatos srityje dirbančių NVO 

institucinių gebėjimų stiprinimas 

234322,26  

CH-NVO-317 Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir 

mentorystės institutas 

Iššūkis NVO - verslumas?! 257958,08  

CH-NVO-318 Viešoji įstaiga Maţeikių bendruomenės 

centras 

Gyvenimo kelias 112315,5  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-319 Visuomeninė jaunimo organizacija 

Lentvario parko renesansas 

LPR revitalizacija 124328,81  

CH-NVO-320 Viešoji įstaiga  Ţalioji Lietuva Pilietinės visuomenės ugdymas plėtojant 

Jaunųjų aplinkosaugos reporterių programą 

234462,43  

CH-NVO-321 Asociacija  Panevėţio nacionalinių 

maţumų asociacija 

Panevėţio nacionalinių maţumų 

asociacijos institucinių gebėjimų 

stiprinimas 

83300,08  

CH-NVO-323 Asociacija  NETO klubas NVO sektoriaus verslumo ir 

bendradarbiavimo su verslu skatinimas 

181838,75  

CH-NVO-324 Zarasų rajono jaunimo visuomeninių 

organizacijų sąjunga „Apskritas Stalas“ 

Pilietinės visuomenės stiprinimas ir 

palankios aplinkos nevyriausybinėms 

organizacijoms kūrimas Zarasų rajone 

236298,7  

CH-NVO-325 Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas 

NVO sektoriaus stiprinimas sudarant 

sąlygas naudotis socialinio taksi paslauga 

260196,97  

CH-NVO-326 Viešoji įstaiga „Šėltinio vaikai“ Tauta be kultūrinių vertybių – tauta be 

ateities 

166606,72  

CH-NVO-327 Lietuvos kaimo turizmo asociacija Lietuvos kaimo turizmo ekonominės ir 

socialinės būklės gerinimas pasitelkiant 

Šveicarijos gerąją patirtį 

262802,27  

CH-NVO-328 Viešoji įstaiga "Bendruomenių kaitos 

centras" 

Burės - Finansiniai sprendimai NVO plėtrai 236565,09  

CH-NVO-332 Visuomeninė organizcija Balsių 

bendruomenė 

Balsių bendruomenės veiklos plėtra 251905,72  

CH-NVO-333 Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų 

centras 

Savanoriškos veiklos paramos ir 

koordinavimo centro steigimas, remiantis 

partnerių iš Šveicarijos patirtimi 

256658,15  

CH-NVO-335 Viešoji įstaiga Alytaus regiono plėtros Vietinio aktyvumo centro veikla -Alytaus 

regiono nevyriausybinių organizacijų 

141541,96  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

agentūra stiprinimui 

CH-NVO-337 Lietuvos ornitologų draugija Lietuvos ornitologų draugijos narių ţinių 

gilinimas ir darbuotojų pajėgumų 

stiprinimas tęsiant visuomenės 

gamtosauginį švietimą, gamtinių vertybių 

stebėseną ir jų apsaugos kontrolę 

262992,37  

CH-NVO-338 Viešoji įstaiga Verslo iniciatyva Inovatyvių NVO mokymų plėtra 163697,78  

CH-NVO-339 Viešoji įstaiga Antalieptės pramogos Septyni stebuklų lieptai 259128,9  

CH-NVO-340 Ignalinos rajono kaimo turizmo 

bendruomenė 

Ignalinos rajono kaimo turizmo 

bendruomenės stiprinimas 

262992,9  

CH-NVO-341 Lietuvos Pilates mokytojų asociacija Lietuvos Pilates mokytojų asociacijos 

veiklos plėtra kuriant naujas sveikatinimo 

paslaugas 

219685,51  

CH-NVO-346 Projektų valdymo asociacija Alytaus miesto jaunimo NVO tinklo 

stiprinimas ir aktyvinimas – „Metas pradėti 

veikti“ 

256815,9  

CH-NVO-347 Viešoji įstaiga “Socialinio verslumo 

artelė” 

VšĮ “Socialinio verslumo artelė” institucinė 

plėtra Lietuvos jaunimo galimybėms 

atskleisti 

250577,91  

CH-NVO-348 Viešoji įstaiga „DVI Darnaus vystymo 

iniciatyvos“ 

Aplinkosauginių NVO informacijos 

sklaidos ir valdymo efektyvumo didinimas 

252521,28  

CH-NVO-349 Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija "Šeimų interesų atstovavimo stiprinimas“ 137098,79  

CH-NVO-352 Dusetų jaunimo klubas „LDK pėdsekiai“ Lietuvių Dvasios Kanono kūrybinės 

sąveikos telkiant NVO pajėgas 

261883,22  

CH-NVO-356 Sutrikusio intelekto ţmonių globos 

bendrija „Panevėţio viltis“ 

Sutrikusio intelekto ţmonių globos 

bendrijos „Panevėţio viltis“ institucinių 

gebėjimų stiprinimas 

59995,26  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-357 Viešoji Įstaiga Betzatos bendruomenė „Betzatos bendruomenės“ stiprinimas 

plėtojant institucinius gebėjimus 

107895,28  

CH-NVO-358 Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo 

verslumo centras 

Anykščių rajono NVO ir vietos jaunimo 

gebėjimų ugdymas 

109815,19  

CH-NVO-359 Viešoji įstaiga  Mes Darom „Darom“ organizacinio tinklo stiprinimas 247637,21  

CH-NVO-360 Viešoji įstaiga „Nidos vėtrungė“ Aktyvios pilietinės bendruomenės 

Neringoje stiprinimas, įgyvendinant bendra 

veikla pagrįstą ekoturizmo idėją, remiantis 

Šveicarijos patirtimi 

236608,36  

CH-NVO-361 Asociacija Vilniaus Moterų namai „NVO Koalicijos Moters teisės – visuotinės 

ţmogaus teisės stiprinimas ir 

bendradarbiavimo su savivaldos 

institucijomis skatinimas, siekiant įtvirtinti 

lyčių lygybę“ 

248699,15  

CH-NVO-362 Viešoji įstaiga "Ofm maţesnieji broliai" Bernardinų socialinių paslaugų centro 

plėtra 2012. 

215627,1  

CH-NVO-364 Socialinių investicijų valdymo centras Nevyriausybinių organizacijų stiprinimas 

sudarant sąlygas pasitelkti ţurnalistinį 

tyrimą, kaip NVO interesų atstovavimo 

priemonę 

260340,41  

CH-NVO-365 Šiaulių rusų kultūros centras Lingua franca – inovatyvūs uţsienio kalbos 

mokymosi kursai 

109933,69  

CH-NVO-367 Viešoji įstaiga  Edukaciniai projekai EP garsinė leidyba: skaityti galima ausimis 262748,62  

CH-NVO-368 Semiotinių tyrimų centras Mano veidas – mano stiprybė 232142,41  

CH-NVO-370 Viešoji įstaiga Deko Resto Jonavos rajono NVO kompetencijų 

stiprinimas 

154143,9  

CH-NVO-371 Asociacija Mentor Lietuva Asociacijos “Mentor Lietuva” stiprinimas 

įgyvendinant naują prevencinę programą 

231569,82  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

tėvams 

CH-NVO-374 Piliečių gynybos paramos fondas NVO institucinių gebėjimų stiprinimas 

pilietinės visuomenės ugdymo ţmogaus 

teisių apsaugos nacionaliniu ir tarptautiniu 

lygiu kontekste 

203810  

CH-NVO-379 Viešoji įstaiga Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas 

VšĮ „Gamtosaugos projektų vystymo 

fondas“ konkurencingumo didinimas 

vykdant gamtosauginius projektus 

262982,94  

CH-NVO-380 Viešoji įstaiga STUDIO 302 EKO laboratorija - Lietuvos organizacijų 

švietimas aplinkosauginiais klausimais 

163456,6  

CH-NVO-381 Lietuvos sergančiųjų prostatos vėţiu 

draugija 

Prostatos vėţio prevencijos ir ankstyvos 

diagnostikos organizacinių priemonių ir 

viešųjų iniciatyvų parengimo ir 

įgyvendinimo šalies regionuose projektas 

262833,99  

Iš viso paraiškų: 309 Iš viso litų: 65.852.052,16   

3. Paraiškos, neatitinkančios administracinės atitikties ir tinkamumo gauti paramą reikalavimų 

Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Paprojekčio pavadinimas 
Netenkinami Administracinės atitikties ir tinkamumo gauti paramą 

vertinimo patikros lapo kriterijai 

CH-NVO-008 Lietuvos gydytojų vadovų sąjunga LGVS įgauna galią 2.28  

CH-NVO-025 Lietuvos vaikų fondas VIPAS - Viešojo intereso plėtra augant 

strategiškai 

2.18, 2.19, 2.25, 2.26 

CH-NVO-037 Lietuvos moterų draugija Skatinti Lietuvos moterų draugijos veiklą ir 

jos vystymąsi 

2.17 

CH-NVO-040 Juodkaimių bendruomenės centras Prieskonių kaimo įkūrimas 2.17  

CH-NVO-048 Dusetų seniūnijos ir parapijos santalka Bendruomeniškumo sklaida tarp 

nevyriausybinio sektoriaus Dusetų krašte 

2.10  

CH-NVO-049 Viešoji įstaiga Lietuvos savivaldybių Savivaldos stiprinimas per IT kompetenciją 2.19  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

asociacijos mokymo ir konsultavimo 

centras 

CH-NVO-056 Kriklinių bendruomenė „Verslo galimybių analizė ir jų taikymas 

Pasvalio rajono NVO sektoriuje“ 

2.11  

 

 

CH-NVO-067 Ateitininkų federacija Ateitininkų federacijos stiprinimas naujame 

šimtmetyje 

2.12  

CH-NVO-080 Kėdainių jaunimo menų centras „Arnetų 

namas“ 

Uţimtumo centro įkūrimas Josvainių 

miestelyje 

2.20  

CH-NVO-081 Lietuvos vaikų dienos centrų asociacija Inovatyvūs sprendimai: mobili VDC 

komanda 

2.22  

CH-NVO-085 Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija Skatinkime jaunimą veikti siekdami 

regiono ir šalies plėtros ir stabilumo!!! 

2.18, 2.19  

CH-NVO-086 Socialinių mokslų kolegijos studentų 

klubas 

Aktyvios jaunimo NVO – tvarios plėtros 

pagrindas ir visuomenės socialinio 

saugumo garantas 

2.5, 2.6, 2.10, 2.11, 2.20  

 

 

CH-NVO-088 Viešoji įstaiga Geroprotektorių tyrimo ir 

informacijos centras 

Ginklininkų ir medţiotojų veiklos savitumo 

viešinimas bei visuomenės, ginklų 

savininkų ir šių organizacijų tarpusavio 

bendradarbiavimo skatinimas 

2.17  

CH-NVO-110 Viešųjų interneto prieigos taškų  

asociacija 

Viešųjų interneto prieigos taškų asociacijos 

finansinio savarankiškumo didinimas 

2.22  

CH-NVO-116 Viešoji įstaiga „Alternatyvus verslas“ VšĮ „Alternatyvus verslas“ plėtra 2.20  

CH-NVO-131 Viešoji įstaiga SOTAS (Socialinės 

tarnystės savanoriai) 

Efektyvi partnerystė vaiko gerovei 

uţtikrinti 

2.17, 2.24 

CH-NVO-142 Fondas „Parama vaikui“ Fondo 'Parama vaikui" finansinio 

savarankiškumo didinimas 

2.17, 2.18, 2.19  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-146 Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ 

Utenos bendrija 

Aukštaitijos „Bočių“ bendrijų veiklos 

formų su savivalda plėtojimas 

2.27 

CH-NVO-156 Lietuvos sutrikusio intelekto ţmonių 

globos bendrija VILTIS 

NVO ir valdţios bendradarbiavimo 

stiprinimas  maţinant sutrikusio intelekto 

ţmonių socialinę atskirtį 

2.22  

 

 

CH-NVO-179 Nacionalinė bankroto administratorių 

asociacija 

Naujos ţinios ir patirtis  įmonės 

administratoriaus gebėjimų tobulinimui. 

2.19, 2.20  

CH-NVO-181 Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų 

asociacija 

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų 

asociacijos institucinių gebėjimų 

stiprinimas siekiant sukurti taisykles ir 

priemones, skaidrinančias rinkos ir 

socialinių tyrimų viešuosius pirkimus 

2.17, 2.21  

CH-NVO-195 Viešoji įstaiga „MTVC“ NVO veiklos efektyvumo vertinimo 

tyrimas 

2.17  

 

CH-NVO-197 Tarptautinė ţmogaus gerovės asociacija Tarptautinės ţmogaus gerovės asociacijos 

narių-organizacijų vadovų ugdymo kursai 

Šiaulių regione 

2.19  

CH-NVO-202 Ukmergės meno draugija Ukmergės meno draugijos institucinių 

gebėjimų plėtojimas stiprinant materialinę 

bazę 

2.17  

 

 

CH-NVO-203 Viešoji įstaiga "Europos moterų verslo 

vadyba" 

Strateginio planavimo metodika sėkmingai 

NVO veiklai vadovaujantis tarptautine 

patirtimi 

2.6, 2.12, 2.13, 2.18, 2.19, 2.29  

 

 

CH-NVO-207 Lietuvos asociacija „Gyvastis“ „Gyvastis“ reiškia gyvybę 2.20  

CH-NVO-212 Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“ Socialinio verslumo kompetencijų 

stiprinimas neįgaliųjų integraciją į 

visuomenę vykdančioje ir jos poţiūrio 

keitimąsi skatinančioje organizacijoje 

2.20, 2.28  

 

 



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-228 Viešoji įstaiga Raidos kryptys NVO atstovų ir vietos savivaldybių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas – 

darnesnio bendradarbiavimo ir veiklų 

efektyvumo link 

2.19, 2.23 

CH-NVO-231 Viešoji įstaiga „Kultūrų paţinimo 

centras“ 

„VšĮ „Kultūrų paţinimo centras“ veiklos 

plėtra vystant virtualią mediateką – 

knygyną“ 

2.17, 2.18, 2.19  

 

CH-NVO-240 Tolerantiško jaunimo asociacija TJA institucinių gebėjimų tobulinimas 

siekiant stiprinti demokratiją ir pilietinę 

visuomenę 

2.28  

 

CH-NVO-261 LIETUVOS ELEKTROMOBILIŲ 

ASOCIACIJA 

Lietuvos elektros transporto centras: 

informacija, projektai, gamintojai 

2.19, 2.23  

CH-NVO-263 Visuomeninė organizacija Tarptautinis 

ţmogaus intelektualinių-psichinių 

galimybių tyrimo ir vystymo centras 

"ORACULUM" 

Inovatyvių priemonių diegimas 

„ORACULUM“ centro veikloje 

2.27  

CH-NVO-269 Viešoji įstaiga „Liepiškių technologijų 

parkas“ 

Geoinformacinių paslaugų plėtra gerinant 

socialinę aplinką 

2.12  

 

CH-NVO-273 Viešoji įstaiga „Copy1 Akademija“ NVO Akademija 2.19, 2.23  

CH-NVO-281 Viešoji įstaiga "Prieraišiosios tėvystės 

centras" 

VšĮ Prieraišiosios tėvystės centras 

galimybių ir kompetencijų gerinimas 

2.5, 2.10  

CH-NVO-285 Viešoji įstaiga „Jaunimo parkas“ Šiuolaikinio meno integracija į visuomenę 2.5, 2.10, 2.17, 2.18, 2.19, 2.21, 2.23  

CH-NVO-295 Socialinė santalka „Atspirtis“ ATSPIRTIS AKTYVIEMS – 

nevyriausybinio sektoriaus naujos 

galimybės ir socialinės ekonomikos plėtra 

2.18, 2.19  

 

 

CH-NVO-303 Lietuvos osteoporozės fondas Sveikatos kultūra ir NVO instituciniai 

gebėjimai 

2.5, 2.10, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.23, 2.27, 2.28  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-304 Viešoji įstaiga "Panikos zona" Socialinio verslumo, lyderystės ir 

organizacijos stiprinimo gebėjimų 

tobulinimas 

2.28  

CH-NVO-305 Lietuvos medienos pramonės įmonių 

asociacija "Lietuvos Mediena" 

Lietuvos medienos sektoriaus institucinių 

gebėjimų stiprinimas tvarios plėtros srityje 

2.28 

CH-NVO-306 Personalo valdymo profesionalų 

asociacija 

Personalo valdymo specialistų 

kompetencijų stiprinimas 

2.22, 2.28. 

CH-NVO-308 Klaipėdos apskrities teisininkų klubas Didinkime visuomenės pilietiškumą ir 

aktyvumą siekdami socialinės gerovės ir 

tvarios plėtros! 

2.20  

CH-NVO-309 Viešoji įstaiga "Lesė" LESĖ iniciatyva - švari aplinka ir ţmogui, 

ir jo keturkojui 

2.5, 2.18, 2.19, 2.20, 2.27 

 

CH-NVO-310 Asociacija Vartotojų teisių gynimo 

centras 

Vartotojų teisių gynimo centro institucinių 

gebėjimų ir  visuomenės sąmoningumo 

vystymas per vartotojų  švietimą energijos 

tiekimo-vartojimo srityje 

2.28  

CH-NVO-322 Viešoji įstaiga Panevėţio vaikų dienos 

uţimtumo centras 

Psichologinė-pedagoginė pagalba TAU 2.20  

CH-NVO-329 Lietuvos universitetų moterų asociacija 

(LUMA) 

UGDYKIME PILIETINĖS IR DARNIOS 

VISUOMENĖS LYDERIUS 

2.12, 2.18, 2.19, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27  

 

CH-NVO-330 Viešoji įstaiga Kauno futbolo akademija Kauno futbolo akademijos veiklos 

tobulinimas ir futbolo duomenų bazės 

sukūrimas Lietuvoje 

2.5, 2.6, 2.10  

CH-NVO-331 Viešoji įstaiga Gamtos studija Jaunimo neformalų ugdymą 

įgyvendinančių įstaigų institucinių 

gebėjimų stiprinimas divesifikuojant jų 

finansinius išteklius ir auginant jų 

personalo kvalifikaciją 

2.11, 2.12, 2.24, 2.25, 2.26  

 

 

 



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

CH-NVO-334 Viešoji įstaiga "Menų valtys" Kompetencijų stiprinimas vaikų skaitymo 

skatinimo, kūrybiškumo ir vaizduotės 

lavinimo srityse bibliotekininkams  bei 

kitiems specialistams 

2.20  

CH-NVO-336 Viešoji įstaiga "Ţmogaus studijų centras" Socialinę pagalbą teikiančių NVO vadovų 

ir darbuotojų kompetencijų stiprinimas 

2.5, 2.12, 2.20, 2.27  

 

 

CH-NVO-342 NVO vaikams konfederacija NVO vaikams konfederacijos narių 

bendradarbiavimo stiprinimas 

 2.5, 2.10, 2.12, 2.17, 2.19, 2.20 

CH-NVO-343 Viešoji įstaiga Anykščių socialinių 

paslaugų centras 

Anykščių rajono kaimo bendruomenių 

aktyvumo skatinimas 

2.12, 2.17, 2.19  

CH-NVO-344 Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija Jaunimo verslumo ir  socialinio aktyvumo 

skatinimas pasitelkiant praktinius 

uţsiėmimus 

2.20  

CH-NVO-345 Lietuvos socialinių pedagogų asociacija Socialinių pedagogų socialinis klasteris 

kaip lygių galimybių ir socialinės 

sanglaudos veiksnys 

2.5, 2.10, 2.20, 2.27  

 

CH-NVO-350 Ignalinos rajono Antalksnės kaimo 

bendruomenė 

Kalvystės kelias 2.20  

CH-NVO-351 Viešoji įstaiga "Utenos regiono 

bendruomenės fondas" 

Utenos regiono  NVO finansinio 

savarankiškumo didinimas, socialinio 

verslumo skatinimas  teikiant  paslaugas bei 

kuriant naujus produktus 

 

2.20, 2.28  

 

 

CH-NVO-353 Jonavos rajono jaunimo visuomeninių 

organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ 

„Stiprus JonAS – neformaliojo ugdymo 

mokykla“ 

2.12, 2.17 

CH-NVO-354 Lietuvos verslo konfederacija Nevyriausybinių organizacijų verslumo ir 

aktyvumo skatinimas 

2.17, 2.22 

CH-NVO-355 Viešoji Įstaiga Kaimo verslo projektai NVO stiprinimas penkiuose 2.27  



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

probleminiuose rajonuose 

CH-NVO-363 Viešoji įstaiga Jaunimo iniciatyva NVO finansinė nepriklausomybė 2.11, 2.12, 2.18, 2.19, 2.27  

CH-NVO-366 Ramučių kaimo  bendruomenė NAVATA Ramučių bendruomenės namų pastato 

sutvarkymas 

2.5  

CH-NVO-369 Klaipėdos miesto dailės klubas Guboja Klaipėdos krašto vaikų ir jaunimo 

sergančių cerebriniu paralyţium atskirties 

maţinimas, pasitelkiant meno terapijos 

principus 

2.28  

CH-NVO-373 Viešoji įstaiga Kultūros ir Meno 

Iniciatyvų Centras 

Tarp miesto ir kaimo: Vilniaus rajono 

kaimiškųjų vietovių NVO institucinis 

stiprinimas 

2.24  

CH-NVO-375 Viešojo ir privataus sektorių partnerystės 

asociacija 

Kompleksinis Viešojo ir privataus sektorių 

partnerystės asociacijos (VPSPA) 

stiprinimas 

2.5  

 

CH-NVO-376 Labdaros ir paramos fondas 

"Prieglobstis" 

Verslo mechanizmo sukūrimas ir verslumo 

ugdymas socialinės psichologinės 

reintegracijos centre “Prieglobstis” 

2.12  

 

CH-NVO-377 Viešoji įstaiga Jutova Art NVO įtakos didinimas diegiant etinius 

farmacijos principus ir kodeksą 

2.17, 2.18, 2.19, 2.27 

CH-NVO-378 Viešoji įstaiga NVO teisės institutas NVO ir valstybės bei savivaldybių 

institucijų partnerystės skatinimas 

2.7, 2.9, 2.20  

Iš viso paraiškų: 67  

4. Paraiškos, atmestos dėl pateikimo ne laiku 

Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Paprojekčio pavadinimas Komentarai 

CH-NVO-023 Viešųjų interneto prieigos taškų 

asociacija 

Viešųjų interneto prieigos taškų asociacijos 

finansinio savarankiškumo didinimas 

Paraiška pateikta CPVA 2011 m. gruodţio 1 d. (priėmimo į paštą spaudo ant 

voko su paraiška data), t.y. anksčiau nei oficiali paraiškų priėmimo termino 

pradţia (2011 m. gruodţio 2 d). Vadovaujantis Gairių pareiškėjas 65 punktu 

paraiška buvo atmesta dėl pateikimo ne laiku. 



F-PRV-SS-06(LŠBP)/1 

 

CH-NVO-024 Kančėnų kaimo bendruomenė „Dėmesio 

centras“ 

Įvairių kartų socialinės atskirties 

maţinimas, stiprinant Kančėnų kaimo 

bendruomenę 

Paraiška pateikta CPVA 2011 m. gruodţio 1 d. (priėmimo į paštą spaudo ant 

voko su paraiška data), t.y. anksčiau nei oficiali paraiškų priėmimo termino 

pradţia (2011 m. gruodţio 2 d). Vadovaujantis Gairių pareiškėjas 65 punktu 

paraiška buvo atmesta dėl pateikimo ne laiku. 

Iš viso paraiškų: 2 

5. Paraiškos, nevertintos pareiškėjo prašymu 

Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Paprojekčio pavadinimas Komentarai 

CH-NVO-002 Viešoji įstaiga Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras 

Organizacijų stiprinimas ir jaunimo 

įgalinimas veikti organizacijose 
Paraiška buvo nevertinta, gavus pareiškėjo 2011-12-23 d. raštą Nr. CPVA-08 

su prašymu nevertinti paraiškos.  

CH-NVO-163 Viešoji įstaiga "Birutiečių seklyčia" Ruklos vaikų ir jaunimo uţimtumo 

gerinimas 

Paraiška buvo nevertinta, gavus pareiškėjo 2012-04-26 d. raštą su prašymu 

nevertinti paraiškos.  

Iš viso paraiškų: 2 

 

 

 


